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Nano Selen 200ml - Super Antyoksydant
-ochrona komórek organizmu, zdrowe
serce, tarczyca

Cena 200,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Producent AQUINOX - Studio Wody "Liv-Levan

Opis produktu
NANO SELEN 300ppm - Maestro Antyoksydacji komórkowej.

Koncentrat jonowy w wodzie plazmowanej.

Najwyższej czystości selen inkrustowany energetycznie w postaci jonów w harmonijnie uporządkowaną strukturę molekularną
dziewiczo czystej wody z magicznych Gór Sowich, to unikalna na świecie kompozycja informacyjna dla organizmu.

Koresponduje ona bezpośrednio z informacyjną strukturą żywego organizmu człowieka uzupełniając braki tego wartościowego
pierwiastka ochraniającego komórki organizmu przed niszczycielską degradacją przez stres oksydacyjny i toksyny.

Bazowa struktura molekularna wody z głębi naturalnych pokładów magicznych Gór Sowich, została uporządkowana w
procesie Vortex Infinity oraz niskotemperaturowej plazmy i zapieczętowana rytualną procedurą Liquidum Divine, zapewniającą
trwały efekt informacyjny.
Jony selenu to najbardziej przyswajalna forma tego wartościowego dla organizmu pierwiastka.

Selen – silny przeciwutleniacz

Przeciwutleniacze są to związki, które zapobiegają uszkodzeniom komórek naszego organizmu. Uszkodzenia te spowodowane
są działaniem wolnych rodników, które stanowią, naturalne produkty uboczne procesów zachodzących w ciele człowieka, w
tym metabolizmu. Wolne rodniki są niezbędne dla zachowania naszego zdrowia, jednak pewne czynniki (palenie tytoniu,
spożywanie alkoholu, stres) mogą powodować ich nadmiar w organizmie, a to w konsekwencji powoduje stres
oksydacyjny, który niszczy zdrowe komórki.

Stres oksydacyjny jest ściśle związany z powstawaniem takich chorób jak:
1. choroby serca,
2. choroba Alzheimera,
3. nowotwory,
4. udar mózgu.
Wykazuje również silny związek z przedwczesnym starzeniem się organizmu.
 

Selen – zmniejsza ryzyko pojawienia się niektórych nowotworów

Oprócz zmniejszania stresu oksydacyjnego, selen może pomóc zmniejszyć
ryzyko niektórych nowotworów. Możliwe jest to dzięki temu, iż selen
wykazuje właściwości zmniejszania uszkodzeń DNA, wzmocnienia układu
odpornościowego oraz niszczenia komórek nowotworowych.
Badania naukowe pokazują, że wysoki poziom selenu we krwi, wiąże się z
niższym ryzykiem wystąpienia niektórych rodzajów nowotworów, w tym:
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1. nowotworu piersi,
2. nowotworu płuc,
3. nowotworu jelita grubego,
4. nowotworu prostaty.
 

Selen – zdrowe serce

Dieta bogata w selen może pomóc w zachowaniu odpowiedniego zdrowia naszego serca. Dzięki temu, że powoduje
zmniejszenie stanu zapalnego w organizmie oraz stresu oksydacyjnego, chroni nasze serce przed rozwojem niebezpiecznych
schorzeń, w tym np.: miażdżycy. W jej następstwie może dojść do udaru mózgu bądź zawału mięśnia sercowego.
Włączenie do diety produktów bogatych w selen to świetny sposób na ograniczenie do minimum poziomu stresu
oksydacyjnego i stanów zapalnych.
 

Selen – choroba Alzheimera i Parkinsona

Choroba Alzheimera jest to neurodegeneracyjna postępująca choroba, a zarazem najczęstsza forma otępienia. Choroba ta w
Stanach Zjednoczonych stanowi szóstą najczęstszą przyczynę zgonów. Przypuszcza się, że stres oksydacyjny jest ściśle
związany z rozwojem i postępem choroby Alzheimera ale i Parkinsona oraz stwardnienia rozsianego.
Badania naukowe wykazały, że pacjenci z chorobą Alzheimera cechują się niższą zawartością selenu we krwi. Ponadto,
niektóre analizy wskazały, że przeciwutleniacze zawarte w żywności jak i suplementach mogą poprawić pamięć u pacjentów z
chorobą Alzheimera.
Co więcej, codzienne spożywanie bogatym w selen orzechem brazylijskim wpływa na poprawę płynności werbalnej oraz funkcji
umysłowych u pacjentów z łagodnymi zaburzeniami poznawczymi. Zaś dieta śródziemnomorska, bogata w pokarmy bogate w
selen, takie jak owoce morza i orzechy, wiąże się z niższym ryzykiem rozwoju choroby Alzheimera.
 

Selen – zdrowa tarczyca

Selen jest bardzo ważnym pierwiastkiem, który zapewnia prawidłowe funkcjonowanie pracy tarczycy. W rzeczywistości tkanka
tarczycy zawiera większą ilość selenu, niż jakikolwiek inny narząd w ludzkim ciele. Selen pomaga chronić tarczycę przed
uszkodzeniem oksydacyjnym i odgrywa istotną rolę w produkcji hormonów tarczycy.
Niedobór selenu jest związany z chorobami tarczycy, takimi jak przewlekłe limfatyczne zapalenie tarczycy - Hashimoto, rodzaj
niedoczynności tarczycy, w której układ odpornościowy atakuje tarczycę.
Realizowane badania odnoszące się do wpływu selenu na funkcjonowanie tarczycy ukazują, iż niski poziom selenu w surowicy
krwi był związany ze zwiększonym ryzykiem autoimmunologicznego zapalenia tarczycy i niedoczynności tarczycy. Dodatkowo,
niektóre badania wykazały, że suplementy selenu mogą przynosić korzyści zdrowotne osobom z chorobą Hashimoto.

W jednej z analiz stwierdzono, że codzienne przyjmowanie suplementów selenu przez trzy miesiące powodowało obniżenie
poziomu przeciwciał przeciwko tarczycy. Doprowadziło to również do poprawy nastroju i ogólnego samopoczucia u osób z
chorobą Hashimoto.
 

Selen – wpływ na astmę oskrzelową

Astma, inaczej nazywana dychawicą oskrzelową, to przewlekłe zapalenie oskrzeli prowadzące do niekontrolowanego ich
skurczu. Choroba ta jest ściśle związana ze zwiększonym poziomem stresu oksydacyjnego i stanów zapalnych w organizmie.
 

APLIKACJA - 2-3 natryski dwa razy dziennie na twarz z otwartymi ustami. Można też dodawać do napojów
bezalkoholowych w formie 1-2 natrysków.

Niebezpieczeństwa związane z nadmiernym spożyciem selenu

Pomimo tego, iż selen jest niezbędny dla zachowania optymalnego zdrowia, jego nadmiar może być niebezpieczne dla
naszego organizmu. W rzeczywistości spożywanie dużych dawek selenu może być toksyczne, a nawet
śmiertelne.
Chociaż toksyczność selenu jest rzadka, ważne jest, aby pozostać w pobliżu zalecanej dawki 55 mcg dziennie i nigdy nie
przekraczać
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dopuszczalnej górnej granicy 400 mcg dziennie .

Orzechy brazylijskie zawierają bardzo dużą ilość selenu. Spożywanie ich zbyt dużej ilości może prowadzić do toksyczności
selenu. Jednakże, bardziej prawdopodobne jest to, że toksyczność będzie wynikać z przyjmowania suplementów niż z jedzenia
produktów zawierających selen.
Oznaki toksyczności selenu obejmują:
1. wypadanie włosów,
2. zawroty głowy,
3. nudności,
4. wymioty,
5. zaczerwienienie twarzy,
6. drżenie,
7. ból mięśni.
W ciężkich przypadkach ostra toksyczność selenu może prowadzić do poważnych objawów jelitowych i neurologicznych,
zawału serca, niewydolności nerek a nawet śmierci.
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